檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：許麗芳

電話：3322101#7503

電子信箱：shuli@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年4月12日

發文字號：桃教資字第1050027542號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國家教育研究院104年度製作之教學影片，業已掛載

於愛學網教學媒體資源區，請貴校協助連結網頁並鼓勵教

師觀賞及填寫意見調查表，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院105年4月11日教研資字第1051500270

號函辦理。

二、旨揭影片業已掛載於愛學網(網址http://stv.moe.edu.tw

/)教學媒體資源區，請鼓勵教師至各領域觀看；另為瞭解

影片製作品質及是否符合教師需求等意見，請教師於觀看

後協助填寫使用意見問卷調查(網址http://question.nae

r.edu.tw/custom/questionnaire/questionnaire_list.p

hp)，以作為改進與提升未來編製各學科教學影片之參考

，填表人留下連絡資料者，該院將於105年7月15日(6月底

前填表者)、同年10月15日(9月底前填表者)進行二階段抽

獎(得獎名單將公告於本院愛學網)，第1階段未中獎者，可

參加第2階段抽獎，致贈精美禮品。

三、本案如有任何問題請逕洽國家教育研究院教育資源及出版
5

1050002830

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/04/12 16:24

■■■■■■■無附件

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中心陳瓊超小姐，聯絡電話02-77407871（電子信箱joann

e@mail.naer.edu.tw）。

正本：本市公私立各國中小、本市各公立高中職（含國立）、本市各私立高中職

副本： 2016-04-12
15:56:49